

2009-06-03

LS 0901-0090

Landstingsstyrelsen

**Yttrande över landstingsrevisorernas rapport 19/2008 Att mäta säkerhet i vården – patientsäkerhet i landstinget**

Föredragande landstingsråd: Stig Nyman

ÄRENDET

Landstingsrevisorerna har överlämnat rapporten Att mäta säkerhet i vården - patientsäkerhet i landstinget för yttrande.

FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* avge yttrande till landstingsrevisorerna enligt landstingsdirektörens utlåtande.

Patientsäkerhet är en av de högst prioriterade frågorna i Stockholms läns landsting och för varje kvartal förbättras läget. Avvikelse rapporteringssystemet Händelsevis ger en unik inblick i olika former av patientrisk, och i takt med att systemet används kommer också informationen att tillämpas mer konkret. Det finns dock, precis som Landstingsrevisorerna påpekar, en del förbättringar att genomföra. Ansvar och roller inom patientsäkerhetsarbetet ska förtydligas och krav på externa vårdgivare måste tydliggöras. Det praktiska patientsäkerhetsarbetet sker alltmer i nära samverkan mellan olika aktörer, men detta samarbete behöver formaliseras. Detta arbete har påbörjats, men det är viktigt att det fortsätter på ett konstruktivt sätt. Att landstingets olika nämnder, utskott och styrelser följer upp patientsäkerhet på olika sätt är naturligt med tanke på organens olika roller, och är i detta sammanhang snarare en styrka än ett problem.

Catharina Elmsäter-Svärd

Stig Nyman

Per-Inge Buskas

**Bilagor**

- 1 Sammanfattning
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2009-05-06

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Landstingsrevisorerna, revisorsgrupp I**, har överlämnat rapporten om Att mäta säkerhet i vården - patientsäkerhet i landstinget, för yttrande senast den 4 maj 2009.

En sammanfattning över landstingsrevisorernas rapport bifogas (bilaga).

**FoUU-utskottet** har den 19 maj 2009 föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* som yttrande till landstingsrevisorerna överlämna landstingsdirektörens tjänsteutlåtande (bilaga).

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 3 juni 2009.